

تقدیر از نفرات برگزیده نهمین جشنواره جهادگران علم و فناوری در فارس

نفرات برگزیده بخش های مختلف نهمین جشنواره جهادگران علم و فناوری در فارس با حضور چشمگیر نخبگان، دانشجویان و مردم تقدیر شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، نهمین جشنواره جهادگران علم و فناوری در استان فارس مصادف با هفته پژوهش در مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز با حضور چشمگیر نخبگان، دانشجویان و مردم برگزار شد. در این برنامه در این جشنواره از طرح های علمی و پژوهشی پینگر آکوستیک شرکت بهارستان کیش و کود ارگانیک رونمایی شد. همچنین کتاب اصول طراحی و ساخت فنرهای رینگی نوشته مهندس حمیدرضا صادقی و مهندس محمد مهدی تولایی در حضور شرکت کنندگان در جشنواره رونمایی شد.

در نهمین جشنواره جهادگران علم و فناوری در استان فارس از ۲۶ نفر از نفرات برتر علمی استان در بخش های مختلف تقدیر شدند. محمود ناصری مدیر عامل شرکت دانش بنیان بانی زیست بسپار هیلدا به عنوان شرکت دانش بنیان برتر، منصور اسماعیلی نماینده خیرین و مدیر عامل بنیاد عام المنفعه نیک اندیشان هاشمی لارستان به عنوان خیر برتر حوزه علم و فناوری، علی اکبر جعفری و مریم اسدی عضو کارگروه مکانیک خانه نخبگان بسیج علمی فارس به عنوان زوج نخبه برتر، رضا کمالی استاد دانشگاه به عنوان استاد برتر در حوزه فناوری، محمد رحیم دهقان از مرکز رشد شهید جاویدی به عنوان مرکز رشد برتر بسیج استان فارس، علیرضا حامدی از مرکز نوآوری تخصصی علوم مهندسی دانشگاه شیراز به عنوان نوآور برتر، اسدالهی زوج به عنوان کارآفرین برتر، علیرضا خدایاری از فرمانده سپاه ناحیه اقلید به عنوان فرمانده ناحیه برتر استان فارس، سرتیپی مدیر علمی ناحیه کازرون به عنوان مدیر علمی برتر استان فارس و فاطمه رحیمی از ناحیه مرودشت و محمد مهدی شجاعی از ناحیه کازرون به عنوان پایگاه علمی برتر استان فارس انتخاب شده بودند که مورد تقدیر قرار گرفتند.

همچنین نفرات برتر کارگروه خانه نخبگان سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان فارس بدین قرار بود:
کشاورزی: مجید صوفی (رئیس کارگروه نخبگان کشاورزی)

صنعت: سامان رستگاری

سلامت: اکرم ترتیفی زاده

عمران: مرتضی شریفی

گردشگری: امیر حسین حکمت نیا

حقوق دانان: قوام کریمی

عنوان پژوهشگر برتر استان فارس به پریسا فیروزی از شهرستان فسا و فعال کارگروه ستاد علم و فناوری به دکتر حسینی رسید.

قابل ذکر است که سرکار خانم فاطمه شعبانی به عنوان خبرنگار برتر خبرگزاری علم و فناوری در استان فارس تجلیل و تقدیر شد.

برپایی نمایشگاه محصولات فناورانه در سالن مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز از روز دوشنبه به مناسبت هفته پژوهش از دیگر بخش های این جشنواره بود که در آن هشت طرح شامل پلتفرم قاصدک، پودر استخوان مربوط به مصارف دندانپزشکی و دستکش مخصوص بیماران رینود Raynaud، حوزه مدار الکترونیکی، تولید پلیمر اصلاح کننده قیر و آسفالت (الاستو پلاستومر)، تولید نیمه صنعتی گرافن اکساید، سیستم پایش محیطی و آنتن شیپوری و مازول کاهش انتقال صوت از شیشه، شتاب دهنده اسپند و کیت آزمایشگاهی دامپزشکی به عرصه نمایش گذاشته شده است.